4. Ex dubitantes magis quam fiduciantur.] Lambinus missis omnibus etiamancibus legendum ait, confidantem magis quam disficiuntur; sed bonus nihil morandum centet.

5. Tertia est pars iudiciorum nostra.] Ita se ex Tornesiano iamprimis correxit ait Lambinus, antequam prodirent postremi libri Variarum sectionem Petri Victoriae, in quaenam i. 36. c. 10. ipsius emendatio confirmatur & explicatur. lectio onem haec quoque probat Junius, sed non interpretationem.

6. Clatam.] Bellonarii & Alberti Ferri libri, Clatium.

7. C. Atellus Plagulejum.] Vulg. sic legitur, Clatelli, refragatis libris antiquis, qui partim referunt, Cattelli, ut Bessar & Alberti Ferri libris, Partim, Carris, unde Bessar conjectit, C. Atellis.

8. Quid Mallius, scilicet tantum?] Bessar cum in omnibus suis videntiis scriptum, Quod malius scilicet tantum & eo conjectura ductus est ut credidit Ciceronem ita scripsisse. Lambinus autem ex Tornesiano sic emendare conatur est, Quod malius scilicet major aut tantum? denique quid turpis? vel sic, quod malius scilicet tantum, denique quid turpis? Junius ex variis missis Palat. comparatione hunc locum sommodo reficitur existimat, Quod maior festina & ans tantum denique an quid turpis?

9. As invadde.] Partim ex conjectura partim ex fide Decurati, donec locum emendavit Bessar, hactenus fodi simus mesus & consigillare. Scriptura optimi ejus libri hæc est, As ni ralde hinc aberet, si scilicet nullus nulli istius: Victoria ex missis velugia & conge-

ctora hunc locum si emendaverat, Annibale hic in absente, falso nulli facit? quod est vulgo recepta lectio. Factum probata conjectura olim sic emendandum putat Lambinus, Anna abhinc neum absens scilicet, &c. referuntur hanc Bessar conjecturam. Accusat non invalidè hinc absens scilicet nullus & ut obfusci scilicet sit nomen compositum. Junius vero, Anna abhinc abegit scilicet nullus nulli istius? Tornesius lib. xviii. cap. g. reformabat & vocari libet: Quod malum scilicet tantum? denique quid turpis? Anna ralde hic in absente nulli scilicet, spes devet, &c.

10. Quod turpis facere cum periculo fugiamus, Ita vulgatis defensio duilla vocabula, turpiter facere.

11. Non si simul.] Edidic Bessar ut erat in Sc. dis aen; si simul, quod probat Junius.

12. Ut junius.] Vulg. ut possumus.

13. Reficitur mercede.] Codex Tornesii scelus cum re, unde Bessar scelus tenuerat, ut est in Decuratio.

14. Seorsim enim, quem idem efficit.] Lambinus dicit legendum quidem efficit, vel quem idem sententiam.

15. Hu. versus.] Vulg. hu. versus.